Página 1 de 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado da Unidade Acadêmica Especial de Ciências

Biológicas/UFJ, no uso de suas atribuições, publica a lista das chapas inscritas e homologadas

para a Consulta para os cargos de Chefe e Sub-chefe da Unidade Acadêmica Especial de

Ciências Biológicas/UFJ (Edital 01/2021).

Conforme Edital 01/2021 da UAE-CIBIO foram enviados até o dia 20 de agosto (data limite

para a inscrição das Chapas) uma inscrição de chapa:

CHAPA HOMOLOGADA

 - Chapa Biologia em Ação: Candidato a chefia – Prof. Dr. Christiano Peres Coelho

             Candidato a sub-chefia – Prof. Dr. Fabiano Campos Lima

Jataí-GO, 23 de agosto de 2021.

___________________ _________________________

Prof. Dr. Francisco Diogo Rocha Sousa

Presidente da Comissão Eleitoral da UAECIBIO/UFJ

______________________________________

TAE Juliana Flávia Ferreira e Silva Paranaíba
Membro da Comissão Eleitoral da UAECIBIO/UFJ

_________________________________________
Discente Murillo de Oliveira Chagas

Membro da Comissão Eleitoral da UAECIBIO/UFJ